EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 014/2021, conforme segue:

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência
Profissional

?

1 ADRIANA MARIA SOUZA 19/06/1986 14821744 NÃO NÃO SIM SIM

2
HERCULES TIEGO
PEREIRA CARVALHO

30/10/1990 16663279 NÃO SIM SIM SIM

3 RACHEL WYLLIE  13/01/1981 11796312 NÃO NÃO SIM NÃO

4
SUMAYA MARA DE
OLIVEIRA PORTO

31/12/1998 14112009 NÃO NÃO SIM SIM

5
VERA LUCIA RIBEIRO
BARBOSA

06/06/1965 5905762 NÃO NÃO NÃO SIM

6
DANILO AUGUSTO
GARCIA SANTANA

17/11/1995 19259560 NÃO NÃO NÃO NÃO

7
JAQUELINE APARECIDA
SILVA

01/06/1985 13120115 NÃO SIM SIM NÃO

8 MARLI PEREIRA DA SILVA 13/01/1969 18174998 NÃO SIM NÃO SIM

9
LUCIANO ALVES
TOSCANO

06/06/1978 9029343 NÃO NÃO NÃO NÃO

10
CARLA FABIANA
ANDRADE SILVA

26/11/1982 12829982 NÃO NÃO SIM SIM

11
ALBERTO JÚNIOR DA
SILVA

06/03/1986 13107072 NÃO NÃO SIM NÃO

12
CAMILA FERNANDA
PEREIRA DO
NASCIMENTO

11/09/1995 19332212 NÃO SIM NÃO NÃO

13
HELEN HELENA
FERREIRA

10/07/1995 19706562 NÃO NÃO SIM SIM

14
FAGNER EMANUEL DA
CRUZ

08/09/1988 16236678 NÃO NÃO SIM SIM

15
MARÍLIA CAROLINE
RIBEIRO

12/05/1992 20347440 NÃO NÃO SIM SIM

16
CRISTIAN ALAN DOS
SANTOS

30/10/2001 22578386 NÃO NÃO SIM NÃO

17
ADRIANA GUEDES
CHIARADIA DE OLIVEIRA

01/12/1992 17018432 NÃO NÃO SIM SIM

18 SAMANTA MARIA SA 07/09/1987 15001544 NÃO SIM NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

19
ELIANE TAVARES DOS
ANJOS

06/08/1964 22588946 NÃO NÃO SIM SIM

20
FRANCISLANE ELLES PAZ
DO NASCIMENTO

29/04/1976 265698571 NÃO NÃO NÃO NÃO

21 ISABELLA MACEDO 30/03/1990 16051596 NÃO NÃO NÃO NÃO

22
JOSE CLAUDIO DE
ALENCAR COSTA

22/01/1969 5734135 NÃO SIM SIM SIM

23
ANA LUCIA LOURENÇO
MARTINS

17/03/1986 16715138 NÃO SIM SIM NÃO

24
IRENE DIAS MACHADO E
SOUZA

03/03/1964 7639258 NÃO NÃO NÃO NÃO

25
JEAN CHAPMAN
WASHINGTON SANTIAGO
LOURENCO

13/01/1987 8926880 NÃO SIM SIM SIM

26
ALESSANDRA DE LIMA
ROSAS

15/11/1969 5252632 NÃO NÃO SIM NÃO

27 ELAINE DA SILVA 31/01/1990 16140039 NÃO NÃO NÃO NÃO

28
FLÁVIA CRISTIANE LOPES
DINIZ

12/01/1979 11486685 NÃO SIM NÃO NÃO

29
CAMILA DA SILVA
MONTEIRO

17/05/1984 16803718 NÃO SIM NÃO SIM

30
MARIA GABRIELA DA
SILVA

18/11/2002 55220397 NÃO NÃO SIM SIM

31 CLEBISON NUNES ALVES 08/03/1996 644582339 NÃO NÃO SIM SIM

32
MARCELA NOELLE DE
MORAES MAGALHAES

01/01/1985 377140521 NÃO NÃO NÃO NÃO

33
KÉDILA KELMA
NASCIMENTO SILVA
OLIVEIRA PINTO

16/12/1989 16275120 NÃO SIM SIM SIM

34
ANA APARECIDA DA
SILVA

29/08/1992 18629499 NÃO NÃO SIM NÃO

35
WERNER NASCIMENTO
SILVA

10/10/1991 17772357 NÃO NÃO SIM SIM

36
FRANCIELLE AMANDA
SIMAO NOGUEIRA DE SA

21/10/1998 20239565 NÃO NÃO NÃO SIM

37
CASSIA ANTUNES
HARTILEK

29/01/1969 4493934 NÃO NÃO SIM NÃO

38
JAQUELINE MAGALHÃES
SILVÉRIO OLIVEIRA

26/07/1977 9122429 NÃO NÃO SIM SIM

39
ELISANGELA DE SÁ
CAVALCANTI SILVA

16/01/1978 10330478 NÃO NÃO SIM SIM

40
LUIZ EDUARDO
RODRIGUES DE OLIVEIRA

09/09/1985 602909557 NÃO SIM SIM SIM

41
SILVIA DA SILVA
GONZAGA

20/01/1981 205014236 NÃO NÃO SIM NÃO

42
ALEXANDRA LOPES
FERNANDES RIBEIRO DA
LUZ

20/10/1983 12782054 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

43
ANA PAULA RAMOS DE
ANDRADE

10/08/1986 14540748 NÃO NÃO SIM SIM

44
ANDREI JOSÉ FABRÍCIO
IZAC

11/10/1990 15901997 NÃO SIM SIM SIM

45
LISLEY MAYARA
GONÇALVES RIBEIRO

22/04/2000 21506678 NÃO NÃO NÃO SIM

46 MARIA APARECIDA LUZ 24/05/1977 10530835 NÃO NÃO NÃO NÃO

47
ANA CLÁUDIA PARREIRA
DA COSTA MACIEL

07/09/1983 19859215 NÃO NÃO SIM SIM

48 VIVIAN GARCIA DUARTE  12/04/1984 14142357 NÃO NÃO NÃO SIM

49
REGIANE APARECIDA DO
NASCIMENTO SILVA

01/10/1979 13343424 NÃO NÃO NÃO NÃO

50
FRANCISLENE VILAS
BOAS GUIMARAES

30/11/1997 19770824 NÃO NÃO SIM SIM

51
THACILENE DA SILVA
ANDRADE

18/07/1991 16456368 NÃO NÃO NÃO NÃO

52
ANA LUCIA SILVA DE
SOUSA

19/11/1985 15070769 NÃO NÃO NÃO NÃO

53 JOICE FERNANDA ALVES 29/11/1992 17421680 NÃO NÃO SIM SIM

54 RILDO TEIXEIRA SOUTO 26/07/1965 3546640 SIM NÃO SIM SIM

55 TAYARA SILVA MONTEIRO 13/11/1998 21298640 NÃO SIM NÃO SIM

56
ISAURA DA CONCEIÇAO
LEMES SILVA

03/02/1987 15604712 NÃO SIM SIM SIM

57
SUELY ROSA TENORIO
LIMA

12/03/1977 8248800 NÃO SIM NÃO NÃO

58
DANIELLE RUBENS DA
SILVA

17/12/1992 18133078 NÃO NÃO SIM SIM

59
KATY CRISTINA
VENCESLAU DE OLIVEIRA

12/01/1995 23750097 NÃO SIM NÃO NÃO

60
FERNANDA PAES DA
SILVEIRA

02/05/1995 16720798 NÃO NÃO SIM SIM

61
LUANA GRAZIELLE DOS
SANTOS FERREIRA

20/06/1994 19522825 NÃO NÃO NÃO NÃO

62
MARIA BENEDITA
EUGENIO

23/07/1976 8942516 NÃO SIM NÃO NÃO

63
KETLIN MIRIAN SANTOS
ARLINDO

20/08/1981 13967015 NÃO NÃO NÃO NÃO

64
LUIZ ALBERTO
BONIFÁCIO

10/07/1981 12707279 NÃO NÃO SIM SIM

65
RUTIELE LUDGERO DA
SILVA

29/03/1992 609772107 NÃO SIM SIM SIM

66
DANIELE CRISTINA
RENNÓ

12/14/0081 12842003 NÃO NÃO NÃO NÃO

67 FELIPE VENANCIO PAIVA 03/04/1989 15685428 NÃO NÃO SIM SIM

68 KAUA FONSECA BORGES 29/07/2003 22131341 NÃO NÃO NÃO NÃO

69
CARLA AURELIA
FERREIRA DOS SANTOS

18/03/2000 20571740 NÃO SIM NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

70
JACQUELINE SANTOS
MOTA

30/08/1994 17647079 NÃO NÃO NÃO SIM

71
VITORIA APARECIDA DE
CASTRO

20/09/1998 19539831 NÃO NÃO NÃO NÃO

72
KAUANY FERNANDA
ALVES LEAO

19/12/1997 20767698 NÃO NÃO NÃO NÃO

73
SUZIANE CARLA
RODRIGUES DE
CARVALHO

28/01/1990 17596944 NÃO NÃO NÃO SIM

74
SARA DANIELE SILVA DA
ROSA

17/08/2022 16497765 NÃO NÃO NÃO NÃO

75
JOSE APARECIDO
FERREIRA

21/11/1974 8960492 NÃO NÃO NÃO SIM

76
MARCILIO DANIEL DA
SILVA

16/10/1975 8144251 NÃO NÃO NÃO SIM

77
MATHEUS HENRIQUE DA
SILVA

05/09/1997 18354167 NÃO NÃO SIM NÃO

78
JÉSSICA EDUARDA
TEIXEIRA DE OLIVEIRA

22/01/1993 18163565 NÃO SIM SIM NÃO

79
LUCIMARA APARECIDA
DE SOUZA SILVA

01/01/1974 7871615 NÃO NÃO SIM NÃO

80
PABLO RODRIGO
OLIVEIRA

17/02/1978 561264491 NÃO NÃO NÃO NÃO

81
BRUNA ARIANE AVELAR
ROSA

08/02/1996 17384835 NÃO NÃO NÃO SIM

82
THAISSA RAUANNY
MOREIRA DE TOLEDO

11/06/1999 20598285 NÃO NÃO SIM SIM

83
JESSICA REGINA XAVIER
RIBEIRO FARIA

15/02/1992 18257437 NÃO NÃO NÃO NÃO

84
FHELIPE BENEDITO
GONCALVES

23/03/1978 10138257 NÃO NÃO NÃO NÃO

85
HERLANIA CRISTINA
PEREIRA SOUZA E SILVA

08/05/1985 14641139 NÃO NÃO NÃO NÃO

86
SULAMITA DA SILVA
BARBOSA

31/07/1992 18206514 NÃO SIM NÃO SIM

87
VANESSA LEITE
MEDEIROS

19/01/1980 432302220 NÃO NÃO NÃO NÃO

88 SILVIA ELENA SOUTO 28/05/1987 15573012 NÃO NÃO SIM SIM

89
ALUANA GRACIELE
GONÇALVES RIBEIRO

25/12/1988 15805038 NÃO NÃO SIM NÃO

90
SERGIO LUIZ FLAVIO
GUEDES

11/03/1979 11699627 NÃO NÃO SIM NÃO

91 GEANS LUIZ RIBEIRO 15/02/1985 13588840 NÃO NÃO NÃO NÃO

92
FRANCISCO JOSÉ DA
SILVA

22/02/1984 13584768 NÃO NÃO SIM SIM

93 JAYSON SILVA 06/12/1996 19510896 NÃO NÃO SIM NÃO

94
ELISANGELA VALERIA
BORGES

06/09/1977 10483647 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

95
NAYARA ALÉXIA SANTOS
SILVA

07/03/1995 557267973 NÃO NÃO NÃO NÃO

96 BRUNO SANTOS 04/01/1984 416841120 NÃO NÃO NÃO NÃO

97
CICERO CARNAUBA
LOPES

13/10/1969 21010784 NÃO NÃO NÃO NÃO

98
FLAVIO HENRIQUE
RIBEIRO JUNIOR

16/04/1993 14580431 NÃO SIM SIM NÃO

99 MILENE BATISTA  09/02/2003 21192532 NÃO NÃO NÃO NÃO

100
DAMIANA SILVA DE
SOUZA LOPES

15/09/1968 18793654 NÃO SIM NÃO NÃO

101
LAYANE RODRIGUES
CANDIDO

10/10/1995 19429113 NÃO SIM NÃO NÃO

102 ADRIELY HELEN RIBEIRO 26/05/1998 598037081 NÃO NÃO SIM SIM

103
THIAGO GONÇALVES DA
SILVA

29/04/1995 17936919 NÃO NÃO SIM SIM

104
NATALIA BIANCA
GONCALVES

26/03/1996 19067047 NÃO NÃO SIM SIM

105
LARISSA KAREN DE
OLIVEIRA

06/03/1997 19751280 NÃO SIM NÃO SIM

106
GABRIELA OLIVEIRA DA
COSTA

08/10/1988 15326414 NÃO SIM NÃO NÃO

107
JOÃO PAULO GOMES
BITENCOURT

09/09/1998 20893580 NÃO NÃO NÃO NÃO

108
WILLIAN ALVARENGA
OROSCO ROCHA

01/01/2001 17448537 NÃO NÃO NÃO NÃO

109
ANDRÉ FELIPE
CARVALHO VIEIRA

04/07/1986 13423078 NÃO NÃO NÃO NÃO

110
ANA CAROLINA DA COSTA
ROSA

14/11/1995 15936148 NÃO NÃO NÃO SIM

111
NATALIA RITA
BERNARDES DE OLIVEIRA

25/10/1996 16895569 NÃO NÃO NÃO SIM

112
HELIA MARIA DOS
SANTOS

24/04/1998 17478992 NÃO SIM NÃO NÃO

113
ALINE THERESA RABELO
BEZERRA

24/08/1981 6189251 NÃO NÃO SIM SIM

114 JANICLEIDE BENTO 05/03/1997 21417341 NÃO SIM NÃO SIM

115
GABRIEL QUINTILIANO DE
CARVALHO

30/09/2000 15665899 NÃO NÃO NÃO NÃO

116 SILVANA MARIA CORREIA 09/08/1982 13886579 NÃO SIM NÃO SIM

117
ALEXANDRE MAGNO DOS
SANTOS

13/01/1973 6489029 NÃO NÃO SIM SIM

118
LARISSA DA SILVA
MONTEIRO

06/09/1994 20127154 NÃO SIM NÃO NÃO

119
PAULO HENRIQUE VIEIRA
PINTO

07/05/1991 15823200 NÃO SIM SIM SIM

120 AMARILDO JANUARIO 04/10/1967 603379217 NÃO SIM NÃO NÃO

121 TATIANE MENESES SILVA 21/02/1994 16855437 NÃO SIM SIM SIM

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

122
GUILHERME QUARESMA
DA SILVA

02/07/2001 21009227 NÃO NÃO NÃO SIM

123
AUGUSTO BEZERRA
NETO

23/08/1991 16226713 NÃO NÃO SIM SIM

124 WELLINGTON DE PAIVA 11/11/1990 583148517 NÃO NÃO SIM SIM

125
RENAN LUKAS PHELIX
RIBEIRO

25/12/1988 16474148 NÃO NÃO NÃO NÃO

126
KETHREEN JONES
PASSOS DUARTE
BALBINO

21/03/1982 11489273 NÃO NÃO NÃO SIM

127
FLÁVIO AUGUSTO
RIBEIRO

29/05/1980 11889193 NÃO NÃO NÃO NÃO

128
TIAGO FERNANDES DA
SILVA

23/07/1990 17022872 NÃO NÃO SIM SIM

129
GUILHERME HENRIQUE
DA SILVA SANTOS

22/11/1989 16442408 NÃO SIM SIM NÃO

130
LARISSA DANIELA RAMOS
DA SILVA

09/04/1997 19627923 NÃO NÃO NÃO NÃO

131
ANDRESSA APARECIDA
DA SILVA SOUTO

05/12/1993 19186136 NÃO SIM NÃO SIM

132 ANDERSON MATIAS 21/11/1970 4955785 NÃO NÃO SIM NÃO

133 ANDERSON MAURICIO 03/02/1992 17507977 NÃO NÃO NÃO NÃO

134 PAULO SERGIO DA SILVA 03/05/1976 7408938 NÃO SIM SIM SIM

135
LUCIANA DUARTE FREIRE
LUZ

12/09/1965 12165463 NÃO NÃO NÃO NÃO

136 PAULO ROGERIO RIBEIRO 28/02/1988 14182243 NÃO NÃO NÃO NÃO

137 ALINE ARALDI 24/08/1985 5093536836 NÃO NÃO NÃO NÃO

138
RITA DE CASSIA
FERNANDES GOMES

29/09/1966 4496734 NÃO NÃO NÃO SIM

139 ALANA LITIELLY PRATA  04/08/2000 572097037 NÃO NÃO NÃO NÃO

140
JULIA NUNES
GONÇALVES

02/08/2003 20816400 NÃO NÃO NÃO NÃO

141
DANIELA APARECIDA
SIQUEIRA

17/12/1988 16883233 NÃO NÃO NÃO NÃO

142
MÁRCIA MARIA DE
OLIVEIRA MACHADO

26/01/1961 4176358 NÃO SIM SIM NÃO

143 MARIANA MARTORANO 31/08/1987 14514164 NÃO NÃO NÃO SIM

144
LARISSA DOS SANTOS
SILVA

13/10/2000 22870705 NÃO NÃO NÃO NÃO

145
GABRIEL DAVY SOARES
DOS SANTOS

28/10/1999 16397629 NÃO SIM SIM SIM

146 KETULE DE SOUZA 04/07/1976 525207260 NÃO NÃO SIM SIM

147 MAIKON MIRA RIBEIRO 30/06/1997 18951023 NÃO NÃO NÃO SIM

148
RAFAELLY FARIA
SILVEIRA MOREIRA

26/04/1993 12165539 NÃO SIM NÃO NÃO

149
FELIPE MOISÉS TAFAREL
TEIXEIRA MANOEL

22/07/1994 18492403 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

150
VANDERLEA CARLA
RIBEIRO

01/01/1990 16954151 NÃO NÃO SIM NÃO

151
MARYANE PEREIRA
GOMES

22/07/2002 22210910 NÃO SIM NÃO NÃO

152
MARIA LETICIA RENO
CORTEZ

20/09/1970 16358038 NÃO NÃO SIM SIM

153
NATALIA APARECIDA
GONCALVES

10/08/1989 22421780 NÃO NÃO NÃO NÃO

154 WILLIAM KNABE NASSAR 01/03/1989 21971877 NÃO NÃO SIM SIM

155
ANA PAULA AZEVEDO
MAURO ALVES

28/03/1981 20150320 NÃO NÃO NÃO NÃO

156
CIBELE APARECIDA DA
SILVA RODRIGUES

15/06/1993 18207230 NÃO SIM NÃO NÃO

157 JÚLIO CESAR DA SILVA  11/05/1978 8123191 NÃO NÃO NÃO NÃO

158
ANA KARLA GOMES DA
SILVA

23/03/1980 11419033 NÃO SIM NÃO NÃO

159 GERALDA RIBEIRO 03/05/1988 15829709 NÃO NÃO NÃO NÃO

160
CLAUDIA ALEXANDRA DE
OLIVEIRA LOPES

13/05/1972 9190219 NÃO NÃO NÃO NÃO

161
FAGNER DE SOUZA
SANTOS

18/12/1982 11464315 SIM SIM SIM SIM

162
SÔNIA MARCIA RIBEIRO
BERNARDES

20/04/1978 10207392 NÃO NÃO SIM SIM

163
ERICSON RODRIGO DOS
SANTOS VIEIRA

09/03/1986 12832021 NÃO NÃO NÃO NÃO

164 MAXIMILIANO DA SILVA 08/08/1986 12739314 NÃO NÃO SIM SIM

165
LUIZ CARLOS DE
OLIVEIRA

02/07/1976 560485244 NÃO SIM NÃO NÃO

166 WILLIAN FELIX LOPES  04/04/1997 20415511 NÃO SIM NÃO NÃO

167
LUÍS HENRIQUE DOS
SANTOS

07/01/1974 7545320 NÃO NÃO NÃO NÃO

168
RENATO HENRIQUE
RAMOS FELIX

12/02/2001 21612124 NÃO NÃO SIM NÃO

169
GABRIEL DA SILVA
CARVALHO

28/08/1997 21815115 NÃO NÃO SIM NÃO

170
CRISTOVAO SEABRA DE
MORAIS

08/12/1997 19248668 NÃO NÃO SIM NÃO

171
WELLINGTON RAIMUNDO
MARIS GONÇALVES

22/01/1997 18384996 NÃO SIM SIM NÃO

172
NILCE DOS PASSOS
CARVALHO

17/07/1974 11073148 NÃO NÃO NÃO SIM

173
ERICA DE CASSIA
PEREIRA DA SILVA

15/01/1978 10121134 NÃO NÃO NÃO SIM

174
RENATO RAUNI DE
OLIVEIRA

07/03/1989 14554753 NÃO NÃO SIM NÃO

175
JADE ESTEFANI ESTEVAM
MOTA

18/09/1998 20291880 NÃO SIM SIM SIM

176 EDSON SOARES 27/01/1970 6113862 NÃO SIM NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

177
LUCAS EDUARDO
CHRISPIM DE SA

28/05/1993 18188522 NÃO SIM SIM SIM

178
ALINE MICHELLE DOS
REIS

06/03/1981 12467723 NÃO SIM NÃO NÃO

179
FLÁVIA JAQUELINE
MENDONÇA SANTOS

12/10/2021 12911237 NÃO NÃO NÃO NÃO

180
KALEB EMANUEL DIAS
SANTOS

17/06/1998 19660093 NÃO NÃO NÃO NÃO

181
DIEGO VINICIUS SOARES
PEREIRA

13/10/1987 14821578 NÃO NÃO NÃO SIM

182
SANDRA ELIANE
FERREIRA SILVA

22/07/1970 5642441 NÃO NÃO NÃO NÃO

183
LILIANE DA SILVA
MARQUES

02/02/1997 19465850 NÃO NÃO SIM NÃO

184 JAQUELINE DIAS GASPAR 04/04/1985 335979725 NÃO NÃO SIM SIM

185
SERGIO AUGUSTO
DOMICIANO

11/07/1983 13300312 NÃO NÃO NÃO NÃO

186
LUIZ HENRIQUE
GONÇALVES DE OLIVEIRA

28/12/2000 21203587 NÃO NÃO SIM SIM

187 DAVI PINTO FARIA 09/05/1980 11486676 NÃO NÃO SIM SIM

188
NEWTON CARLOS
PEREIRA

05/09/1973 6574476 NÃO NÃO SIM NÃO

189
JONAS TOLEDO DE
SOUZA

26/08/1981 11239185 NÃO NÃO NÃO NÃO

190
ELCIMARA FRANCISCA DA
SILVA JOANI

30/01/1977 9216807 NÃO NÃO SIM SIM

191 ANA PAULA DA SILVA  20/05/1982 11226539 NÃO NÃO SIM SIM

192
DOUGLAS PEREIRA FIUZA
MORAIS

09/05/1990 24009980 NÃO NÃO SIM SIM

193
DANIELY ALVES PINTO
AVELAR

09/01/1980 10628084 NÃO NÃO SIM SIM

194
CARLOS ANTONIO
CARVALHO

26/02/1981 12161080 NÃO SIM NÃO SIM

195
JAQUELINE RAMOS E
SILVA

05/05/1984 13456863 NÃO NÃO NÃO NÃO

196
JAQUELINE APARECIDA
DA SILVA OLIMPIO

01/03/1982 12972850 NÃO SIM NÃO NÃO

197
DEYSE HELENA RIBEIRO
MARTINS

02/09/1997 18936704 NÃO NÃO SIM SIM

198
JULIANA BATISTA DA
SILVA

27/05/1986 15282707 NÃO NÃO SIM NÃO

199 IRINEU DA SILVA PRADO 16/10/1970 232807516 NÃO NÃO SIM SIM

200
SAMANTHA GONÇALVES
GUERRA

16/03/1981 20617353 NÃO NÃO NÃO SIM

201
JOSIE DAS GRAÇAS
DUARTE

24/05/1982 12821648 NÃO NÃO NÃO SIM

202 SILVIA BALBINO 06/07/1971 5453092 NÃO NÃO NÃO NÃO

203
ARIADNE CRISTINA
PEREIRA

17/11/1999 211992764 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

204
ERICA MICHELY DAS
GRAÇAS SILVA

18/10/1986 12817973 NÃO SIM NÃO NÃO

205 ODAIR JOSE DE PAIVA  02/12/1971 6928681 NÃO NÃO NÃO NÃO

206 ALEXANDRE ROSA ALVES 10/12/1984 13985964 NÃO NÃO SIM NÃO

207
PAULO DE JESUS
CAMPOS MARTINS

02/02/1967 4587590 NÃO NÃO NÃO SIM

208 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 13/01/1962 113307822 NÃO SIM SIM SIM

209 SONIA REGINA RIBEIRO 11/09/1956 2170188 NÃO NÃO SIM SIM

210 DULCINEA DAMASIO 05/05/1981 12883700 NÃO NÃO NÃO NÃO

211
SILVIA LETÍCIA MELO
APOLINARIO

16/05/1992 16544374 NÃO SIM NÃO NÃO

212 YAN MUZZO VEIGA 04/11/1997 14052926 NÃO NÃO NÃO NÃO

213
RAIANE CAROLINE REIS
DA CRUZ

05/09/1995 19534359 NÃO SIM NÃO SIM

214
BARBARA OSORIO DO
PRADO

10/01/1995 17324260 NÃO NÃO NÃO NÃO

215 BENA CAROLINE PIO 17/10/1984 13745430 NÃO NÃO NÃO NÃO

216
NAIRELLY LAYNE TOLEDO
CASTRO

01/05/1999 21524079 NÃO NÃO NÃO NÃO

217
SUELEN DE CASSIA
RIBEIRO

03/08/1989 14474886 NÃO NÃO NÃO SIM

218 IVONE MARIA LINO 03/05/1964 4648971 NÃO NÃO NÃO NÃO

219
GISELAYNE KÁTIA MIRA
PERRONE

10/01/1983 13479627 NÃO NÃO NÃO SIM

220
NATHALIA TAYRINE
PEREIRA ASSIS

22/08/1990 16690762 NÃO NÃO NÃO NÃO

221
LETICIA GRAZIELE DINO
SIMOES

16/10/1995 19733623 NÃO NÃO NÃO NÃO

222
WALTHER FERNANDO DE
CARVALHO FARIA

24/05/1992 15549280 NÃO NÃO SIM NÃO

223 SAMUEL LUIZ DA SILVA 05/10/1977 566943207 NÃO NÃO SIM SIM

224
ELAINE CAROLINA DINO
SIMÕES

02/10/1998 19733651 NÃO NÃO NÃO SIM

225
HERBERT DE SOUZA
OLIVEIRA

02/06/2000 20991432 NÃO NÃO NÃO NÃO

226
TAINARA MARTINS
MONTEIRO

16/06/1997 385958936 NÃO NÃO NÃO NÃO

227
FREDERICO CARNEIRO
MOKARZEL JUNIOR

18/09/1981 338236417 NÃO NÃO NÃO SIM

228 LUZIA ARCANJO VIEIRA 17/04/1977 8037596 NÃO NÃO NÃO NÃO

229 CRISTIANO DOS SANTOS 22/11/1976 7409005 NÃO SIM NÃO NÃO

230
SILVANO SOUZA DE
MATOS

09/06/1972 206563607 NÃO NÃO NÃO SIM

231
JOVANA APARECIDA
ABREU DEODATO

14/02/1981 10924101 NÃO NÃO NÃO SIM

232
ANA CLAUDIA CARVALHO
DOS SANTOS

20/02/2003 21592677 NÃO NÃO SIM NÃO

233 GILSON JOSÉ DA SILVA 02/12/1975 12236050 NÃO SIM SIM NÃO

EDITAL Nº 014/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

234
PRISCILA DE CASSIA DA
SILVA

09/12/1985 12855345 NÃO SIM SIM SIM

235
SILVANA APARECIDA
MIRA

11/02/1973 7317261 NÃO NÃO NÃO NÃO

236
WINNY DANIÉLI
CARNEIRO

11/06/1992 13464924 NÃO NÃO SIM NÃO

237
RAFAELA TRINDADE
ROSA

05/10/1996 20277434 NÃO NÃO NÃO NÃO

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por
meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos
de revisão”.

Itajubá, 26 de outubro de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-10-26T17:02:52-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA